

*Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na  
Dostawę aparatury laboratoryjnej do PIWet-PIB Puławy.*

**Wasze pismo z dnia:    Znak:    Nasz znak: DZ-2501/17065/2138/13    Data: 29/08/2013**

### **Wyjaśnienia nr 1** **Dot. przetargu DZ-2501/17065/2082/13**

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 Pzp wpłynęły ze strony wykonawców następujące zapytania dotyczące przetargu na dostawę aparatury laboratoryjnej do PIWet-PIB Puławy:

**Pytanie 1** - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie blatu roboczego komory o wymiarach min 475mm x 650mm szerokość/ długość?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków

**Pytanie 2** -Czy Zamawiający dopuści komorę ze ścianami wykonanymi z odpornego na uszkodzenia transparentnego akrylu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

**Pytanie 3** - Czy Zamawiający dopuści komorę o wysokości 610mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

**Pytanie 4** - Czy Zamawiający dopuści komorę z lampą UV o mocy 1 x 20W?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

**Pytanie 5** - Czy Zamawiający dopuści komorę ze świetlówką 254nm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

**Pytanie 6** - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komory o grubości ściany ze szkła hartowanego - 6mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków

**Pytanie 7** - Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie o wymiarach zewnętrznych 650 x 545 x 730 mm (szer x gł x wys)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

**Pytanie 8** - Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie o wymiarach blatu roboczego 622 x 508 mm (szer x gł)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

**Pytanie 9** - Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie bez recyrkulatora lecz posiadające za to aż 3 lampy UV dające pewną i szybką degradację materiału genetycznego?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

**Pytanie 10** - Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy o tydzień tj. do 4 tygodni od podpisania umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

**Pytanie 11** - Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach blatu roboczego 475 x 650 mm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków